
Zarządzenie Nr    559  /   2054        /10

                                         Prezydenta  Miasta  Koszalina

                                         z dnia   8   kwietnia 2010 r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu, obejmującego lokal mieszkalny nr31 położony w Koszalinie przy ulicy Bosmańskiej 27B

Na podstawie :

                   - art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),

                  - art.4 pkt. 9 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późniejszymi zmianami).

zarządzam co następuje :

(1. Podać do publicznej wiadomości wykaz, obejmujący spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego nr 31 przy ul. Bosmańskiej 27 B w Koszalinie, przeznaczone do sprzedaży zarządzeniem Prezydenta Miasta Koszalina Nr 536/1975/10 z dnia 25 lutego 2010 r. 

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego  zarządzenia.

(2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Wydziału Nieruchomości.

(3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 Z up. PREZYDENTA  MIASTA

 ZASTĘPCA PREZYDENTA


Krzysztof Hołub

                                                                                                                                                                                                                                       Załącznik do zarządzenia

                                                                                                                                                                                                                                       Nr     559   / 2054  /10

                                                                                                                                                                                                                                       Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                                                                                                                                                                                                        z dnia   8   kwietnia 2010 r.

WYKAZ  OBEJMUJĄCY SPRZEDAŻ SPÓŁDZIELCZEGO  WŁASNOŚCIOWEGO  PRAWA  DO  LOKALU  MIESZKALNEGO

	1


	Oznaczenie

wg. danych

z ewidencji

gruntów 
	Powierzchnia

            lokalu

 
	Adres

lokalu mieszkalnego
	Przeznaczenie

nieruchomości


	Forma zbycia

nieruchomości
	Cena:

nieruchomości netto


	Uwagi



	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	1
	dz. nr 28/46

obręb nr 11

pow.0,2872 ha

nr KW 75548
	49,40 m2

	ul. Bosmańska 27B m.31


	Zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna
	Sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego 
	   196.000,00 zł


	-wadium  19.000,00 zł        



Uwaga!  Termin złożenia wniosku o nabycie lokalu przez osobę  której przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  nieruchomości zgodnie z art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami), wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

                                              Z up. PREZYDENTA  MIASTA

 ZASTĘPCA PREZYDENTA


Krzysztof Hołub

